СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими думы Верещагинского городского поселения, за 2017 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество,

должность муниципального служащего (для членов семьи – семейное положение)
	Декларированный доход  (включая доходы по основному месту работы и от иных источников) за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	Некрасова Алевтина Александровна, аудитор контрольно-ревизионной комиссии Верещагинского городского поселения
	450 978,83
	Жилой дом

Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Гараж (совместная)
Земельный участок
	86,4

1396,0
40,3
1312,0
24,1

110000,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом


	1312,0

24,1
32,0
	Россия
Россия

Россия
	правовые основания отсутствуют

	2 
	Супруг 

Некрасов Д.В.
	300 648,14
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Гараж (совместная)
Нежилое помещение (комната)
	86,4

32,0
1312,0
24,1

12,4


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	КИА РИО
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира
Гараж (совместная)
	26,0

1396,0

110000,0
1312,0

40,3
24,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	правовые основания отсутствуют

	3 
	Несовершеннолетний ребенок 

Некрасова М.Д.
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Жилой дом

Земельный участок

Гараж
	86,4
1312,0

110000,0

24,1
40,3
32,0

1312,0

24,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	правовые основания отсутствуют

	4 
	Несовершеннолетний ребенок 

Некрасов В.Д.
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Жилой дом

Земельный участок

Гараж
	86,4

1312,0

110000,0

24,1
40,3
32,0

1312,0

24,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	правовые основания отсутствуют

	5
	Мокрушина А.Н. консультант по юридическим вопросам Думы Верещагинского городского поселения (отпуск по уходу за ребенком)
	89 786,71
	Земельный участок

Незавершенный строительством бревенчатый дом
	735,0

18,7
	Россия

Россия
	Не имеет
	Жилой дом
	70,2
	Россия
	правовые основания отсутствуют

	6
	Супруг Мокрушин С.С.
	216 629,75
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой дом
	70,2
	Россия
	правовые основания отсутствуют

	7
	Несовершеннолетний ребенок Мокрушин Л.С.


	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой дом
	70,2
	Россия
	правовые основания отсутствуют

	8
	Горбунова Е.С.

консультант по юридическим вопросам Думы Верещагинского городского поселения
	258 549,20
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок

Жилой дом


	1440,0

87,5
	Россия

Россия
	правовые основания отсутствуют

	9
	Супруг Горбунов Ю.И.
	418 586,05
	Земельный участок

Жилой дом
	1440,0

87,5
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	правовые основания отсутствуют

	10
	Несовершеннолетний ребенок Горбунова А.Ю.


	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок

Жилой дом
	1440,0

87,5
	Россия

Россия
	правовые основания отсутствуют


